簽 於○○○
主旨：為辦理專案工作人員○○○年續僱(或晉薪)事項，檢陳○○○等○人續僱案(或晉薪案)提報表，請核示。

說明：
1、 依據本校專案工作人員管理要點第11點規定略以，用人單位得參照本校校務基金進用工作人員成績考核要點等規定，自行辦理考核獎懲；專案工作人員之續僱或晉薪級應簽奉校長核准。

2、 併附勞健保業務申請表等資料如附件。
擬辦：奉核後，辦理續僱(或晉薪)後續作業如下:

1、 依規定簽訂本校「專案工作人員契約書」一式三份，契約書用印後一份送人事室存查。

2、 說明二「勞健保業務申請單」請人事室協助辦理勞健保相關作業。
會辦單位：人事室、主計室
決行層級：第一層決行
簽陳範例

檔　　號：

保存年限：

第1頁　(共1頁)